
Odběratel:

Fakultní nemocnice v Moto]-e
Oddělení nákupu SZM Motol

V Úvatu 84
150 18 Praha 5 - Motol

rčo: ooo64-203
DTč: CZOOO642O3

Objednávka ěj.slo:
ID:
Datum :

2590962
324464
18.10 .20L9

Dodavatel: TeI:
Fax:

BioSolution s.r.o.
Pod Klamovkou t268/3
15500 Praha 5

Vyřizuje:

Te].efon:
Fax:

Přejímka zboží Po 6:00 až 2O:O0,

-Objednáváme u Vás:

Dodejte na adresu:
SZM FIÝ Motol
Komunikaění uzel -2D

út-čt 5:00 až 2o:oo, pá 5:00-15:00

2L46/4O I. ortopedická klinika UK 1. LF a Fl{ Motol - COS dospělí

Název Poěet
1 MUTARS GENUX

vel.4,věetně
álKs

MK tibiál. komponenta, cement.
zamykací-ho šroubu, revízní

57510604

1Ks

31 35L,67
2 MUTARS Genux
álKs

Ml( adaptér ofsetov,ý 0. Omm

57510000
2Ks

6 557 ,2L
3 MUTARS GenuX

16x12Smm
álKs

MK dřík revizní necementovaný HA

5767L6t2

1Ks

40 560,00
4 MUTARS GenuX MK

20x12Smm
álKs

dřík revizní necementovaný HA

57 6720L2

1Ks

40 560,00
5 MUTARS GenuX MK
álKs

femur, cemented pravárvel. 4
512oo52o

1Ks
38 110,80

6 MUTARS GenuX MK MB PE
tumorózní.

álKs

vložka vel.4rrevizní a

572toto4

1Ks

L4 797 |06
7 MUTARS GenuX MI(

álKs
zamykací mechanismus

572ol2to
1Ks

L7 827,43
Celkem bez daně:
celkem s daní:

( (INT324 464,),

Dodávaný materiál musí být v

Cena dodávky se řídí. smlouvou

170 1L4,24
196 32t,38

souladu se zákony 22/L997 Sb. a 268/2Ot4 Sb.

nebo poslední cenovou nabídkou.



Faktura musí splňovat všechny ná].ežitosti dané zákonem é.235/2OO4 Sb, a

musí být zaslána záxoueň se zbožím. Splatnost faktur je 60 dní,
Na dodacím lisťě i faktuře uvádějte vždy ěj-slo naŠÍ objedrrávky, jinak zboŽÍ

nemůže být převzato a faktura vl,řízena,
Dodávejte pouze celá balení.
Žaatrlrre obratem o zas].ání akceptace (potvrzení) této objednávky,
objednávky v hodnotě nad 50 ooo ké bez DpH fakturujte až pozveřejnění
v registru smluv ministerstva vnitra čn v souladu s § 6 odst.l
zákona 4. 34O/2O/5 sb, o registru smluv,
Není_Ii d,ohodrruto jinak, považujte objednávku nevl'řízenou do jednoho měsíce
za zrušenou.
Ostatní ujedrrání. se řídí. Oběanským zákoníkem (é,89/2Ot2 Sb,)


